
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 11.11.2010 nr 22 

Tartu linna 2010. aasta II lisaeelarve 

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1 ja p 8, valla- ja 
linnaeelarve seaduse § 12 lg 1, § 25 alusel ja arvestades Tartu Linnavolikogu 01. juuli 2004. a 
määrust nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord", Tartu 
Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a määrust nr 5 "Tartu linna 2010. a eelarve" ja Tartu 
Linnavolikogu 20. mai 2010.a määrust nr 10 "Tartu linna 2010.a lisaeelarve". 

7§ 1. Kinnitada Tartu linna 2010. aasta II lisaeelarve kogumahus -9418 200 krooni. 

§2. Kinnitada: 
1) Tartu linna 2010. aasta II lisaeelarve vastavalt lisadele 1-4; 
2) Tartu linna 2010. aasta II lisaeelarve investeeringud vastavalt lisale 5. 

§ 3. Määrus jõustub 16. novembril 2010. a. 

^ 

Aadu Must / v Esimees 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 1 
Tartu Linnavolikogu 

11.11.2010. a määruse 
Tartu linna 2010. A nr 22 juurde 
II LISAEELARVE 

tuhkr 
TULUD 
Maksud 
Kaupade ja teenuste müük 
Toetused 
Tulud varadelt 
Muud tulud 

TEGEVUSKULUD 
Üldised valitsussektori teenused 

sh laenudega kaasnevad kulud 
Majandus 
Elamu- ja kommunaalmajandus 
Tervishoid 
Vaba aeg ja kultuur 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 

INVESTEERINGUD 
Majandus 
Elamu- ja kommunaalmajandus 
Vaba aeg ja kultuur 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 

TEGEVUSTULEM 

EELARVE KOGUMAHT 

-9 418,2 
-7 300,0 
1 683,0 
7 388,8 

-10 190,0 
-1 000,0 

5 349,3 
-3 193,0 
-2 887,0 

-550,0 
1 500,0 

41,0 
404,0 

3 762,7 
3 384,6 

-14 767,5 
-14 965,0 

285,0 
-83,0 
-39,5 
35,0 

0,0 

-9 418,2 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 2 
Tartu Linnavolikogu 

11.11.2010. a määruse 
Tartu linna 2010. a II lisaeelarve nr 22 juurde 

T U L U D 
tuh kr 

1 
1.1 
1.1.1. 
1.1.2 
1.2 
1.2.1 

1.2.1.1 

1.2.1.2 

1.2.1.3 
1.2.1.4 
1.2.1.5 
1.2.2 
1.3 
1.3.1 
1.3.2 
1.4 
1.4.1 
1.4.4 
1.5 
1.5.1 

TULUD 
Maksud 

Füüsilise isiku tulumaks 
Parkimistasu 

Kaupade ja teenuste müük 
Laekumised majandustegevusest 

Tulud kultuuri-ja kunstialasest 
tegevusest 

Tulud spordi-ja puhkealasest 
tegevusest 

Tulud keskkonnaalasest tegevusest 
Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 
Üldvalitsemise tulud 

Üür ja rent 
Toetused 

Toetused põhivara soetuseks 
Mittesihtotstarbelised toetused 

Tulud varadelt 
Intressi-ja viivisetulud 
Maa müük 

Muud tulud 
Trahvid 

finantseerimis-
eelarve 

-4 924,2 
-7 300,0 
-5 800,0 
-1 500,0 

977,0 
-123,0 

-723,0 

1 100,0 
12 588,8 

-200,0 
12 788,8 

-10 190,0 
-2 790,0 
-7 400,0 
-1 000,0 
-1 000,0 

majandamis-
eelarve 

-4 494,0 

706,0 
671,0 

319,0 

85,0 

226,0 
41,0 
35,0 

-5 200,0 
-5 200,0 

kokku 
-9 418,2 
-7 300,0 
-5 800,0 
-1 500,0 
1 683,0 

548,0 

319,0 

85,0 

-123,0 
226,0 

41,0 
1 135,0 
7 388,8 

-5 400,0 
12 788,8 

-10 190,0 
-2 790,0 
-7 400,0 
-1 000,0 
-1 000,0 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 3 
Tartu Linnavolikogu 

11.11.2010. a määruse 

Tartu linna 2010.a II lisaeelarve nr 2 2 j u u r d e 

TEGEVUSKULUD- JA INVESTEERINGUD VALDKONDADE lõikes 
tuhkr 

2 
2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

K U L U D KOKKU 
Üldised valitsussektori teenused 

sh: volikogu kantselei 
linnakantselei 
osakonnad 
laenudega kaasnevad kulud 

Majandus 
sh: linnamajanduse osakond 

linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 
linnavarade osakond 

Elamu- ja kommunaalmajandus 
sh: linnamajanduse osakond 

linnavarade osakond 

finantseerimis-
eelarve 

-4 924,2 
-3 193,0 

-85,0 
-61,0 

-160,0 
-2 887,0 
-9 815,0 
-2 180,0 
-7 500,0 

-135,0 
^ 1 785,0 
^_ 1 500,0 

285,0 
Tervishoid 

sh: tervishoiuosakond 
Vaba aeg ja kultuur 

sh: kultuuriosakond 
linnavarade osakond 

Haridus 
sh: haridusosakond 

linnavarade osakond 
Sotsiaalne kaitse 

sh: sotsiaalabi osakond 
linnavarade osakond 

-118,0 
165,0 

-283,0 
3 223,2 
3 420,8 
-197,6 

3 193,6 
3 458,6 

j -265,0 

majandamis-
eelarve 

-4 494,0 
kokku 

-9 418,2 
-3 193,01 

j -85,0| 
-61,0! 

-160,0 
-2 887,0 

-5 700,0 
-5 700,0 

-15 515,0 
-7 880,0 
-7 500,0 

-135,0 
1 785,0 
1 500,0 

| 285,0 
41,0 
41,0 

439,0 
439,0 

L 
500,0 

41,0 
41,0 

321,0 
604,0 

-283,0 
3 723,2 

| 3 420,8 
500,0 
226,0 
226,0 

302,4 
3 419,6 
3 684,6 
-265,0 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 11.11.2010.a 

määruse nr 22 juurde 
Tartu linna 2010. a II lisaeelarve tulude ja kulude jaotus 

KASUTAJATE JA TEGEVUSALADE lõikes 
tuhkr 

jrk 
nr 

3.1 

3.1.1 
3.1.1.1 

3.2 

3.2.1 
3.2.1.1 

3.3 

3.3.1 
3.3.1.1 

3.4 

klassif 

01111 

01600 

01112 

TULUD, KULUD 
TULUBAAS KOKKU 
KULUD KOKKU 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

VOLIKOGU KANTSELEI 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Linnavolikogu ja kantselei 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

LINNAKANTSELEI 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Liikmemaks ja ühistegevuskulud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

ARHITEKTUURI JA EHITUSE 
OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

AVALIKE SUHETE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 

finantseerimis­
eelarve 

-4 924,2 
-4 924,2 
4 943,3 

-9 867,5 

-85,0 
-85,0 
-85,0 
-85,0 

-85,0 
-85,0 

-85,0 
-85,0 

-61,0 
-61,0 
-61,0 
-61,0 

-61,0 
-61,0 

-61,0 
-61,0 

-45,0 
-45,0 
-45,0 
-45,0 

-45,0 
-45,0 

-45,0 
-45,0 

-50,0 
-50,0 
-50,0 

majandamis-
eelarve 

-4 494,0 
-4 494,0 

406,0 
-4 900,0 

kokku 
-9 418,2 
-9 418,2 
5 349,3 

-14 767,5 

-85,0 
-85,0 
-85,0 
-85,0 

-85,0 
-85,0 

-85,0 
-85,0 

-61,0 
-61,0 
-61,0 
-61,0 

-61,0 
-61,0 

-61,0 
-61,0 

-45,0 
-45,0 
-45,0 
-45,0 

-45,0 
-45,0 

-45,0 
-45,0 

-50,0 
-50,0 
-50,0 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 11.11.2010.a 

määruse nr 22 juurde 
jrk 
nr 

3.4.1 
3.4.1.1 

3.5 

3.5.1 
3.5.1.1 

3.6 

3.6.1 
3.6.17 

3.6.1.2 

3.6.1.3 

klassif 

01600 

01112 

09110 

09212 

09220 

TULUD, KULUD 
Üldised valitsussektori teenused 
Liikmemaks ja ühistegevuskulud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

ETTEVÕTLUSE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

HARIDUSOSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Haridus 
Lasteaiad 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
investeeringud 

Põ&#WiW 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
sh mittesihtotstarbeline toetus 

Kulud 
tegevuskulud 

Gümnaasiumid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
sh mittesihtotstarbeline toetus 

Kulud 
tegevuskulud 

finantseerimis­
eelarve 

-50,0 

-50,0 
-50,0 

-50,0 
-50,0 

-20,0 
-20,0 
-20,0 
-20,0 

-20,0 
-20,0 

-20,0 
-20,0 

3 420,8 
3 420,8 
3 762,7 
-341,9 

2 955,8 

380,0 
380,0 

380,0 
721,9 

-341,9 

186,0 
186,0 
186,0 

186,0 
186,0 

2 575,8 
2 575,8 
3 355,2 

2 575,8 
2 575,8 

majandamis-
eelarve kokku 

-50,0 

-50,0 
-50,0 

-50,0 
-50,0 

-20,0 
-20,0 
-20,0 
-20,0 

-20,0 
-20,0 

-20,0 
-20,0 

3 420,8 
3 420,8 
3 762,7 
-341,9 

2 955,8 

380,0 
380,0 

380,0 
721,9 

-341,9 

186,0 
186,0 
186,0 

186,0 
186,0 

2 575,8 
2 575,8 
3 355,2 

2 575,8 
2 575,8 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 11.11.2010.a 

määruse nr 22 juurde 
jrk 
nr 

3.6.7.4 

3.6.7.5 

3.7 

3.7.1 
3.7.7.7 

3.7.7.2 

3.7.7.3 

3.7.7.4 

klassif 

09221 

09500 

08102 

08105 

08106 

08109 

TULUD, KULUD 

Täiskasvanute gümnaasium 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
sh mittesihtotstarbeline toetus 

Kulud 
tegevuskulud 

Maarja Kool 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
sh mittesihtotstarbeline toetus 

Kulud 
tegevuskulud 

KULTUURIOSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Vaba aeg ja kultuur 
Spordibaasid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Laste muusika-ja kunstikoolid, muud 
huvikoolid 
Tulud 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Laste huvialamajad ja -keskused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 
Üür ja rent 

Kulud 
tegevuskulud 

Noorsoo-ja spordiprojektid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

finantseerimis­
eelarve 

259,0 
259,0 
259,0 

259,0 
259,0 

20,0 
20,0 
20,0 

20,0 
20,0 

165,0 
165,0 
165,0 
165,0 

390,0 
390,0 

390,0 
390,0 

-26,0 
-26,0 

-26,0 
-26,0 

11,0 

majandamis-
eelarve 

439,0 
439,0 
439,0 
439,0 

39,0 
39,0 

39,0 
39,0 

120,0 

85,0 
35,0 

120,0 
120,0 

11,0| 

kokku 

259,0 
259,0 
259,0 

259,0 
259,0 

20,0 
20,0 
20,0 

20,0 
20,0 

604,0 
604,0 
604,0 
604,0 

390,0 
390,0 

390,0 
390,0 

39,0 
39,0 

39,0 
39,0 

94,0 
-26,0 
85,0 
35,0 

94,0 
94,0 

11,0 
11,0 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 11.11.2010.a 

määruse nr 22 juurde 
jrk 
nr 

3.7.7.5 

3.7.7.6 

3.8 

3.8.1 
3.8.7.7 

3.8.7.2 

3.8.7.3 

3.8.2 
3.8.2.7 

klassif 

08201 

08208 

04510 

04511 

04512 

06400 

TULUD, KULUD 

Kulud 
tegevuskulud 

Raamatukogud 
Tulud 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Kultuuriüritused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

LINNAMAJANDUSE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Majandus 
Linna teede ja tänavate korrashoid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Liikluskorraldus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Toetus tegevuskuludeks 

Kulud 
tegevuskulud 

Transpordikorraldus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Toetus investeeringuteks 

Kulud 
investeeringud 

Elamu- ja kommunaalmajandus 
Tänavavalgustus 

finantseerimis­
eelarve 

11,0 
11,0 

-210,0 
-210,0 

-210,0 
-210,0 

-680,0 
-680,0 
850,0 

-1 530,0 
-2 180,0 

-530,0 
-530,0 

-530,0 
-530,0 

-650,0 
-650,0 

-650,0 
-650,0 

-1 000,0 
-1 000,0 

-1 000,0 
-1 000,0 

1 500,0 

majandamis-
eelarve 

280,0 
280,0 

280,0 
280,0 

-5 700,0 
-5 700,0 

-5 700,0 
-5 700,0 

-5 700,0 

-5 700,0 

-5 700,0 
-5 700,0 

kokku 

11,0 
11,0 

280,0 
280,0 

280,0 
280,0 

-210,0 
-210,0 

-210,0 
-210,0 

-6 380,0 
-6 380,0 

850,0 
-7 230,0 
-7 880,0 

-530,0 
-530,0 

-530,0 
-530,0 

-650,0 
-650,0 

-650,0 
-650,0 

-6 700,0 
-1 000,0 
-5 700,0 

-6 700,0 
-6 700,0 

1 500,0 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 11.11.2010. a 

määruse nr 22 juurde 
jrk 
nr 

3.9 

3.9.1 
3.9.7.7 

3.9.7.2 

3.10 

3.10.1 
3.10.1.1 

3.10.1.2 

3.10.2 

klassif 

04210 

04740 

04730 

04900 

TULUD, KULUD 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

LINNAPLANEERIMISE JA MAA­
KORRALDUSE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Majandus 
Maakorraldus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Üldmajanduslikud arendusprojektid 
(territoriaalne planeerimine) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

LINNAVARADE OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Majandus 
Turism 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Muu majandus (linnavara haldamine) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Elamu- ja kommunaalmajandus 

finantseerimis­
eelarve 

1 500,0 
1 500,0 

1 500,0 
1 500,0 

-7 500,0 
-7 500,0 

-100,0 
-7 400,0 
-7 500,0 

-7 400,0 
-7 400,0 

-7 400,0 
-7 400,0 

-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

-595,6 
-595,6 

-595,6 
-135,0 

-335,0 
-335,0 

-335,0 
-335,0 

200,0 
200,0 

200,0 
200,0 

285,0 

majandamis-
eelarve 

500,0 
500,0 

500,0 

kokku 
1 500,0 
1 500,0 

1 500,0 
1 500,0 

-7 500,0 
-7 500,0 

-100,0 
-7 400,0 
-7 500,0 

-7 400,0 
-7 400,0 

-7 400,0 
-7 400,0 

-100,0 
-100,0 

-100,0 
-100,0 

-95,6 
-95,6 

-95,6 
-135,0 

-335,0 
-335,0 

-335,0 
-335,0 

200,0 
200,0 

200,0 
200,0 

285,0 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 11.11.2010.a 

määruse nr 22 juurde 
jrk 
nr 

3.10.2.1 

3.10.3 
3.10.3.1 

3.10.3.2 

3.10.4 
3.10.4.1 

3.10.4.2 

3.10.4.3 

3.10.5 

3.10.5.1 

klassif 
06100 

08102 

08203 

09110 

09220 

09800 

10700 

TULUD, KULUD 
Elamumajanduse arendamine 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Vaba aeg ja kultuur 
Spordibaasid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Muuseumid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Haridus 
Lasteaiad 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Toetus investeeringuteks 

Kulud 
investeeringud 

gümnaasiumid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Muu haridus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

Sotsiaalne kaitse 

Riskirühmade sotsiaalhoolekande asutused 
Tulud 

finantseerimis­
eelarve 

285,0 
285,0 

285,0 
285,0 

-283,0 

-200,0 
-200,0 

-200,0 
-200,0 

-83,0 
-83,0 

-83,0 
-83,0 

-197,6 

-452,6 
-452,6 

-452,6 
-452,6 

55,0 
55,0 

55,0 
55,0 

200,0 
200,0 

200,0 
200,0 

-265,0 

-265,0 

majandamis-
eelarve 

500,0 

500,0 

500,0 

500,0 
500,0 

kokku 

285,0 
285,0 

285,0 
285,0 

-283,0 

-200,0 
-200,0 

-200,0 
-200,0 

-83,0 
-83,0 

-83,0 
-83,0 

302,4 

47,4 
-452,6 
500,0 

47,4 
47,4 

55,0 
55,0 

55,0 
55,0 

200,0 
200,0 

200,0 
200,0 

-265,0 

-265,0 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 11.11.2010. a 

määruse nr 22 juurde 
jrk 
nr 

3.11 

3.11.1 
3.11.1.1 

3.12 

3.12.1 
3.12.1.1 

3.12.2 
3.72.2.7 

3.12.2.2 

3.12.2.3 

klassif 

01700 

01112 

10120 

10200 

10201 

TULUD, KULUD 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
investeeringud 

RAHANDUSOSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Valitsussektori võla teenindamine 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

SOTSIAALABI OSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
investeeringud 

Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Sotsiaalne kaitse 
Puuetega isikute hoolekandeasutused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Kulud 
tegevuskulud 

Hooldekodud (Tartu Hooldekodu ja teenuse 

Tulud 
Tulud sotsialabialasest tegevusest 

Kulud 
investeeringud 

Muu eakate sotsiaalne kaitse 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

finantseerimis­
eelarve 

-265,0 

-265,0 
-265,0 

-2 887,0 
-2 887,0 
-2 887,0 
-2 887,0 

-2 887,0 
-2 887,0 

-2 887,0 
-2 887,0 

3 413,6 
3 413,6 
3 413,6 

-45,0 

-45,0 
-45,0 

-45,0 
-45,0 

3 458,6 

300,0 
300,0 
300,0 
300,0 

45,0 
45,0 

majandamis-
eelarve 

226,0 
226,0 
-74,0 
300,0 

226,0 

300,0 
300,0 

300,0 
300,0 

kokku 
-265,0 

-265,0 
-265,0 

-2 887,0 
-2 887,0 
-2 887,0 
-2 887,0 

-2 887,0 
-2 887,0 

-2 887,0 
-2 887,0 

3 639,6 
3 639,6 
3 339,6 

300,0 
-45,0 

-45,0 
-45,0 

-45,0 
-45,0 

3 684,6 

300,0 
300,0 
300,0 
300,0 

300,0 
300,0 

300,0 
300,0 

45,0 
45,0 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 11.11.2010.a 

määruse nr 22 juurde 
jrk 
nr 

3.12.2.4 

3.12.2.5 

3.12.2.6 

3.12.2.7 

3.13 

3.13.1 
3.13.1.1 

klassif 

10401 

10700 

10701 

10702 

07400 

TULUD, KULUD 
Kulud 
tegevuskulud 

Muud laste hoolekande asutused (Turvakodu 
ja laste päevakeskuse teenuse ost) 
Tulud 
Tulud sotsialabialasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Muude riskirühmade hoolekande 
asutused (Varjupaik ja teenuse ost) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Tulud sotsialabialasest tegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Toimetulekutoetus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

sh mittesihtotstarbelised toetused 

Kulud 
tegevuskulud 

Muude sotsiaalsete riskirühmade kaitse 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

TERVISHOIUOSAKOND 
Tulud 
Kulud 

sh: tegevuskulud 
Tervishoid 
Avalikud tervishoiuteenused 
Tulud 
Üldvalitsemise tulud 

Kulud 
tegevuskulud 

finantseerimis­
eelarve 

45,0 
45,0 

-46,0 
-46,0 

-46,0 
-46,0 

2 659,6 
2 659,6 
2 659,6 

2 659,6 
2 659,6 

500,0 
500,0 

500,0 
500,0 

majandamis-
eelarve 

-44,0 
-44,0 

-44,0 
-44,0 

-30,0 

-30,0 

-30,0 
-30,0 

41,0 
41,0 
41,0 
41,0 

41,0 
41,0 

41,0 
41,0 

kokku 
45,0 
45,0 

-44,0 
-44,0 

-44,0 
-44,0 

-76,0 
-46,0 
-30,0 

-76,0 
-76,0 

2 659,6 
2 659,6 
2 659,6 

2 659,6 
2 659,6 

500,0 
500,0 

500,0 
500,0 

41,0 
41,0 
41,0 
41,0 

41,0 
41,0 

41,0 
41,0 

Skaneeritud: 17.09.15 



Lisa 5 
Tartu Linnavolikogu 

11.11.2010. a määruse 
Tartu linna 2010. a II lisaeelarve investeeringud n r 22 juurde 

Investeeringud valdkonniti 
Majandus 
Elamu-ja kommunaalmajandus 
Vabaaeg ja kultuur 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 

Finantseerimisallikad 

linn 
-9 567,5 
-9 265,0 

285,0 
-83,0 

-539,5 
35,0 

projekti 
toetus 
-5 200,0 
-5 700,0 

500,0 

Kokku 
-14 767,5 
-14 965,0 

285,0 
-83,0 
-39,5 
35,0 

Investeeringud kasutajate, objektide ja finantseerimisallikate lõikes 

Lisa 4 
jrk nr 

3.6 
3.9.1 
3.9.1.1 

3.8 
3.8.1 
3.8.1.1 

3.8.1.3 

3.9 
3.9.1 
3.9.1.1 

3.10 
3.10.1 
3.10.1.1 

3.10.2 
3.10.2.1 

3.10.3 
3.10.3.2 

3.10.4 
3.10.4.1 

3.10.4.2 

HARIDUSOSAKOND 
Haridus 

Lasteaiad 
Eralasteaedade toetus 

LINNAMAJANDUSE OSAKOND 
Majandus 
Linna teed, tänavad ja sillad 
Ülekatted 

2010. a objektid 
Transpordikorraldus 
Tartu ühistranspordi juhtimis-ja kontrollsüsteemi arendamine 2009-
2011 
LINNAPLANEERIMISE JA MAAKORRALDUSE 
OSAKOND 
Majandus 

Maakorraldus (linna arenguks maa ost) 

LINNAVARADE OSAKOND 
Majandus 

Turism 
Antoniuse Gildimaja hoone (Lutsu 3) renoveerimine 
Elamu-ja kommunaalmajandus 
Elamumajanduse arendamine 
Linnale kuuluvate elamute remont 
Vabaaeg, kultuur 

Muuseumid 
Mänguasjamuuseumi Teatrimaja (Lutsu 2) 
Laulupeomuuseumi (Jaama 14) 
Haridus 

Lasteaiad 
LA Midrimaa (Vanemuise 28) 
LA Klaabu (Kummeli 5) 
LA Sass (Aleksandri 10) 3 rühma sisustamine 
Gümnaasiumid 

Descartes'i Lütseumi (Anne 65) B-korpuse katusekatte vahetus 

Finantseerimisallikad 

linn 

-341,9 
-341,9 
-341,9 
-341,9 

-1 530,0 
-1 530,0 

-530,0 
-530,0 
-530,0 

-1 000,0 

-1 000,0 

-7 400,0 
-7 400,0 
-7 400,0 

-595,6 
-335,0 
-335,0 
-335,0 
285,0 
285,0 
285,0 
-83,0 
-83,0 

-110,0 
27,0 

-197,6 
-452,6 
-822,6 
-350,0 
720,0 
55,0 

55,0 

projekti 
toetus 

-5 700,0 
-5 700,0 

-5 700,0 

-5 700,0 

500,0 

500,0 
500,0 
500,0 

Kokku 

-341,9 
-341,9 
-341,9 
-341,9 

-7 230,0 
-7 230,0 

-530,0 
-530,0 
-530,0 

-6 700,0 

-6 700,0 

-7 400,0 
-7 400,0 
-7 400,0 

-95,6 
-335,0 
-335,0 
-335,0 
285,0 
285,0 
285,0 
-83,0 
-83,0 

-110,0 
27,0 

302,4 
47,4 

-322,6 
-350,0 
720,0 
55,0 

55,0 

Skaneeritud: 17.09.15 



3.10.4.3 

3.10.5 
3.10.5.1 

3.12 
3.12.2 
3.12.2.2 

Muu haridus 
Haridusobjektide avariide likvideerimine, jooksevremonttood 
Sotsiaalne kaitse 
Riskirühmade sotsiaalhoolekande asutused 
Sotsiaalmaja (Lubja 7) rekonstrueerimine 

SOTSIAALABI OSAKOND 
Sotsiaalne kaitse 

Eakate sotsiaalhoolekande asutused 

Hooldekodu (Liiva 32) tehnilise inventari soetamine ja paigaldamine 

Finantseerimisallikad 

linn 
200,0 
200,0 

-265,0 
■265,0 
-265,0 

300,0 
300,0 
300,0 

300,0 

projekti 
toetus Kokku 

200,0 
200,0 

-265,0 
-265,0 
-265,0 

300,0 
300,0 
300,0 

300,0 
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